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Elinkeino- ja infrastruktuurikeskus on hakenut elinvoimankehittäjää. 
Ilmoitus avoimesta virasta on ollut kuntarekry.fi:ssä, mol.fi:ssä ja 
kaupungin verkkosivustolla. 
 
Virka oli haettavana 23.5.2025 asti. Määräaikaan mennessä saatiin 
yhteensä neljätoista hakemusta. Neljällätoista hakijoista on soveltuva 
korkeakoulututkinto. Kaikki täyttivät kielivaateet.   
 
Haastatteluun kutsuttiin neljä hakijaa. Haastattelut suorittivat kaupungin 
johtaja Tomas Björkroth ja elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtajan 
sijainen tilapalvelupäällikkö Kenneth Albrecht. 
 
Elinvoimankehittäjänä osallistuu elinvoimaisuusohjelman laatimiseen sekä 
sen toteuttamiseen ja seurantaan, lisäksi myös osallistuminen 
elinkeinomarkkinoinnin toteuttamiseen sekä tontti-, toimitila- ja 
sijoittumistoimien valmisteluun. Tähän kuuluvat mm. materiaalien ja 
esitysten laadinta, tilaisuuksien järjestäminen, yhteistyö yrittäjien ja 
kehittämisyhtiön kanssa sekä Loviisan kaupungin edustaminen 
paikallisissa ja alueellisissa työryhmissä. Keskeisiä työtehtäviä ovat uusien 
yritysten auttaminen kaupunkiin sijoittumisessa, nykyisten yritysten 
toimintamahdollisuuksien edistäminen, Loviisan elinvoimaisuuden 
kehittyminen sekä talouskasvuun liittyvän strategian toteuttaminen. 
 
Huomioiden hakijoiden koulutus, työkokemus, osaaminen, työn sisällön 
hahmottaminen, perehtyneisyys elinkeinoelämään ja maankäyttöön, 
kehittämisote, hakemus sekä haastattelussa saatu vaikutelma, lautakunta 
päättää valita elinvoimankehittäjäksi Katri Roivaisen.  
 
Liite: perustelumuistio ja ansiovertailu (asianosaisjulkinen) 

 
Esittelijä vt. elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen johtaja Kenneth Albrecht 

 
Ehdotus Elinkeino- ja infrastruktuurilautakunta päättää valita elinvoimankehittäjän 

virkaan Katri Roivaisen. Viran täyttämisessä noudatetaan kuuden 
kuukauden koeaikaa. Viran tehtäväkohtainen palkka on 4 317 euroa 
kuukaudessa. Virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista toimitettava 
hyväksyttävä todistus terveydentilastaan. 
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